
De burgemeester van de Gemeente Almelo: 

  

gelet op artikelen 3.1.2 en 3.1.4 van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers; 

  

gezien het advies van het seniorenoverleg van 25 mei 2021; 

  

Besluit: 

  

De duur van de activiteiten vast te stellen op: 

  

- 2/12-de per jaar voor de vertrouwenscommissie, als bedoeld in artikel 61 Gemeentewet; 

- 11/12-de per jaar voor de rekenkamercommissie, als bedoeld in artikel 81oa Gemeentewet; 

- 12/12-de per jaar voor het presidium, als bedoeld in artikel 3.1.4 Rechtspositiebesluit decentrale poli- 

tieke ambtsdragers. 

  

  

Almelo, 14 september 2021 

de burgemeester, 

A.J. Gerritsen 

Nr. 337352 

GEMEENTEBLAD 29 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Almelo 

Gemeenteblad 2021 nr. 337352 29 september 2021 1 


